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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 60,-

Johnnie Walker Black Label 0,04 1 100,-
Jim Beam 0,041 60,-
Tullamore D.E.W. 0,041 60,-
Jack Daniel's 0,041 60,-
Bushmills 0,041 60,-

JIM BEAM & COLA

4 cl JIM BEAM
15 cl COLA
LIMETA

LED




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou

Z - Zetko Stock

Fernet Stock Extra horky
Becherovka
Jagermeister

Black Fox

Fernet Stock Bavorak

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

34,-

34,-
34,-
34,
34,-
40,
40,-
50,
45,-

70)=




4 cl FERMET STOCK
15 ¢l TOMIK

CITRON

LED

FERINISIRSER@IC | <
BAVORAK




LIKERY

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen meloun
Amundsen jahoda
Amundsen brusinka
Amundsen jablko
Amundsen okurka a limeta
Jelzin black

EEIEVS

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |

30,-

30)-
30)=
30,-
BOE
0=
0=
30).-
KOR
50)=




4 cl BOZKOV
PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED

PEI'ENA
DA M| C KA.




BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,041 60,-




OSTATNI DESTILATY

Imperator Kosher Slivovice
Imperator Kosher Hruskovice
Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Larios gin

Beefeater gin

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |

40,-

40,-
50)=
50~
50~
60,-
50)-

GIN TONIC

4 cl GORDON'S GIN
15 ¢l TONIK
CITRON

LED




0,041 30,-

Amundsen vodka
Amundsen Expedition vodka 0,041 40,-
Finlandia 0,041 40,-

EXPEDITION

AMUNDSEN &
SODA

4 cl AMUNDSEN

15 ¢l SODA
LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kdva,mandle
Bozkov bily

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Black Spiced
Pampero Aniversario
Bozkov Republica Exclusive
Havana Club 3 y.o.

Malibu

Diplomatico

Tuzemak

0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

30,-
30~
30
40,-
40,-
50,-
50,-
60,-
50)-
50,-
0.~
30,-




4 ¢l CAPTAIN MORGARN
SPICED

15 ¢l COLA

LIMETA

LED

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava 79 30,-
Espresso ViGRNS5=
Cappuccino 79 35,-
Videnska kava 79 35-
INVA[S CREVE! 79 45,-
Latte 79 40,-
Mrazend kava 79 50,-
Caj dle nabidky 0,251 28-
Grog (4cl rumu) 0,251 35,-
Horky ¢okolddovy napoj 0,201 35,-
Svarené vino bilé, cervené 0,201 40,-

Horky ovocny napoj 0,251 40,-




VINO

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky
Bohemia sekt

APERITIVY
Cinzano

Ol 1€

Ol 19e
0,75 1240,-
0,75 1200,-
0,751

O11 40,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Pepsi Cola

Mirinda pomeranc
7UP

Tonic

Toma Natura

Mattoni

Tropicana

Toma nektary
Rémerqguelle
Rémerqguelle s prichutf
Red Bull

Kofola ¢epovana
Filtrovana voda s citronem

0,25 |
0,251
0,25 |
0,25 |
0,301
0,33 |
0,25 |
0,251
0,33 |
0,33 |
0,251
0,10 |
0,501

35
35,=
35~
35,
22,-
22,-
38,-
35,=
30,-
35,=
45,-

8,-
20,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy bal. 35,-
Tycinky bal. 25,-
Solené arasidy bal. 25,-
Pistacie bal. 40,-
Solené mandle bal. 40,-
Zvykacky bal. 20,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 05.03.2019
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